2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 апреля 2021 года                                                                                   850
О внесении изменения в постановление Администрации города
от 25.06.2012 № 2227
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 10, 14 части 1 статьи 7, пунктом 5 части 13 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области и в целях повышения пожарной безопасности на территории города Димитровграда Ульяновской области, в связи с изменением кадрового состава Администрации города п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 25.06.2012 № 2227     «О создании межведомственной комиссии по профилактике пожаров на территории города Димитровграда Ульяновской области» (далее - постановление) следующее изменение:

Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению

Администрации города

от 25.06.2012 № 2227
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике пожаров на территории города Димитровграда Ульяновской области

	Председатель комиссии:

	Большаков А.Н.
	- заместитель Главы города

	Заместитель председателя комиссии:

	Павлов В.П.
	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Романова О.В.
	- инженер по гражданской обороне   Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Захаров С.В.
	- исполняющий обязанности начальника Управления образования

	Волков Е.Ю.
	- начальник 3 пожарно – спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области (по согласованию)

	Григорьева Т.Ю.
	- начальник отдела по обеспечению деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города

	Дедюев С.А.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Димитровградская стража» (по согласованию)

	Дедюева Е.А.
	- заведующий отделения по г.Димитровграду  областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения Ульяновской области (по согласованию)

	Карпов С.П.
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (по согласованию)

	Назарова Р.Ю.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Служба охраны окружающей среды»                           (по согласованию)

	Потёмкина А.Ю.
	- начальник отдела опеки и попечительства Администрации города

	Новиков С.Н.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу
_________________».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.
Глава города                                                                                            Б.С.Павленко
О внесении изменений в постановление Главы города от 25.06.2012 № 2227
О внесении изменений в постановление Главы города от 25.06.2012 № 2227